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Responsable caisse, Confirmé

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

janv
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janv
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janv

. 2007 / déc. 2013

. 2007 /

. 2007 /

. 2006 /

. 2006 /

Responsable caisse
ALDI Marché, Marseille

Vendeuse informatique
Marseille
* Carrefour,

Agent Technique de vente L'ACOPAD
CAP

* Opérations aprés-vente * Mise en rayon
* Retouches prét-a-porter

Hotesse de caisse / vendeuse
* C&A, Marseille
Compétences complémentaires : Formation

* Réception marchandise

Hotesse de caisse
ED, Marseille
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